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Kunnanhallitus on saanut tietoonsa kunnanjohtaja Pia Harmokiven 
18.11.2025 vapaa-ajallaan julkisessa tilassa viranhoitoon liittyneen 
puhelinkeskustelun sisällön. Puhelun sisältö on näin ollut 
ulkopuolisen kuultavissa ja siinä mainitut henkilöt ulkopuolisen 
tunnistettavissa. Puhelusta on tunnistettu mm. kunnan työntekijä ja 
luottamushenkilö.  
 
Puhelun sisältö ja sävy on ollut sellainen, että sillä on ollut ja voi 
edelleen olla negatiivisia vaikutuksia yhdistyksen kanssa tehtävään 
yhteistyöhön ja kuntaorganisaation työilmapiiriin. Julkisessa tilassa 
käyty viranhoitoon liittyvä puhelu ei ole virkasuhteeseen kuuluvien 
tehtävien asianmukaista suorittamista.  
 
Laki kunnan ja hyvinvointialueen viranhaltijasta 17 § 1. ja 2. mom.: 
”Viranhaltijan on suoritettava virkasuhteeseen kuuluvat tehtävät 
asianmukaisesti ja viivytyksettä noudattaen asianomaisia 
säännöksiä ja määräyksiä sekä työnantajan työnjohto- ja 
valvontamääräyksiä”. 
 
”Viranhaltijan on toimittava tehtävässään tasapuolisesti ja 
käyttäydyttävä asemansa ja tehtävänsä edellyttämällä tavalla”. 
Kunnanhallitus on kuullut asiassa kunnanjohtaja Pia Harmokiveä. 
Kuulemistilaisuudessa  4.2.2026 kunnanjohtaja Pia Harmokivi on 
myöntänyt tapahtuneen ja puhelun sisällön pitävän paikkansa.  
 
Asian luonteen vuoksi on tarkoituksenmukaista, että asia käsitellään 
kunnanhallituksen puheenjohtajan Minna Back-Hytösen selostuksen 
pohjalta ilman viranhaltijan esittelyä. 

 
Vaikutusten ennakkoarviointi: 
 ei 
 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää: 

1. että asia käsitellään puheenjohtajan selostuksen pohjalta ilman 
viranhaltijan esittelyä 
2. työnjohdollisesta ohjauksesta viranhaltijalle 
 

Päätös Minna Peltolehto ja Janne Jääskeläinen eivät osallistuneet 
esteellisinä asian käsittelyyn. Janne Jääskeläisen varajäsenenä 
toimi tässä pykälässä Erkki Manninen. Vs. kunnanjohtaja ei 
osallistunut asian käsittelyyn. 
 
1. Kunnanhallitus päätti käsitellä asian kunnanhallituksen 
puheenjohtaja Minna Back-Hytösen selostuksen pohjalta. 
 



2. Keskustelun aikana Eeva-Liisa Vesterinen (SDP) esitti kirjallisen 
varoituksen antamista. Juuso Karhu (Kok) kannatti Vesterisen 
esitystä. Antti Närhi (Kesk.) esitti hallituksen Keskustan ryhmän 
nimissä kirjallisen huomautuksen antamista. Anne Pasanen (Kesk.) 
kannatti Antti Närhin esitystä. 
Asiassa suoritettiin äänestys. Äänestyksessä äänet jakautuivat 
seuraavasti. Kirjallinen varoitus 2 ääntä (Eeva-Liisa Vesterinen ja 
Juuso Karhu) ja kirjallinen huomautus 4 ääntä (Antti Närhi, Anne 
Pasanen, Erkki Manninen ja Minna Back-Hytönen). 
 
Kunnanhallitus päätti antaa kunnanjohtaja Pia Harmokivelle 
työnjohdollisena ohjauksena kirjallisen huomautuksen seuraavasti: 
Kunnanhallitus antaa Vesannon kunnanjohtaja Pia Harmokivelle 
työnjohdollisena ohjauksena kirjallisen huomautuksen. 
Kunnanjohtajan tulee suorittaa virkasuhteeseen kuuluvat tehtävät 
asianmukaisesti ja hänen on toimittava tehtävänsä edellyttämällä 
tavalla. Kunnanjohtajan tulee pystyä erottamaan työ- ja vapaa-aika 
toisistaan, edistämään yhdistysten kanssa tehtävää yhteistyötä ja 
vaikuttamaan osaltaan kunnan työilmapiiriin positiivisesti ja 
rakentavasti. 

 


